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Grupet e studentëve viti i parë 
 

Fakulteti Bujqësisë dhe Veterinarisë 

Programi Prodhimtari bimore 

Baçelor 

2024/2025 

Grupi I  Grupi II 

Nr Studentët Nr Studentët 

1 Aurona Gëzim Morina 1 Elmedina Shemsi Sejdiu 

2 Yllka Adem Qamili 2 Gentian Daut Dragaqina 

3 Fjolla Sadik Ahmetaj 3 Altin Xhevat Mustafa 

4 Eljesa Istref Miftari 4 Edona Ramadan Rushiti 

5 Albijona Valdet Miftari 5 Saranda Musli Tahiraj 

6 Bleta Zenel Bujupi 6 Alketa Musli Tahiraj 

7 Shyqrije Bashkim Zyberi 7 Blendi Fetah Zejnullahu 

8 Kaltrinë Nezir Shala 8 Shkurte Rasim Fazliu 

9 Elsa Tahir Ademaj 9 Leotrim Muharrem Berisha 

10 Blendi Halil Shala 10 Diellor Ylber Kryeziu 

11 Leart Fatmir Morina 11 Albana Ejup Gashi 

12 Elda Arsim Ajdari Buçaj 12 Gani Sejdi Sopaj 

13 Leart Emrush Haziri 13 Alisa Sadri Gashi 

14 Albin Valdet Shala 14 Blinera Ismail Zhegrova 

15 Kreshnik Xhevdet Nimanaj 15 Kestrina Skender Canolli 

16 Flamur Jahir Kastrati 16 Donika Ton Prenaj 

17 Naxhije Bujar Shehu 17 Raif Zekush Kalisi 

18 Ardiana Avdyl Kokollari 18 Anisa Fatos Hasani 

19 Leonita Artan Përboqi 19 Elda Bahskim Ademi 

20 Arianë Gafurr Helshani 20 Rinesa Behxhet Idrizi 

21 Olsa Sami Gashi 21 Albina Bedri Jaha 

22 Arian Nasuf Kurrumeli 22 Bledona Besim Mulliqi 

23 Drenusha Sylejman Nishefci 23 Barbana Artan Peja 

24  24  

25  25  


